TOOLS FOR THE BRAVE
Mai 30, 2026, 22:48h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
20V
RASENMÄHER 320MM - 20V
VIBCMR20
Der 20V Rasenmäher VITO VIBCMR20 ist für die Pflege kleiner bis
mittlerer Rasenflächen geeignet und bietet dank kabellosem
Betrieb volle Bewegungsfreiheit. Mit einer Nennspannung von 20V
DC und einem Bürstenmotor erreicht er eine Leerlaufdrehzahl von
3500 U/min und sorgt für einen gleichmäßigen Schnitt. Die
Schnittbreite von 320 mm ermöglicht präzises Arbeiten in Wohn-
und Gartenbereichen. Er verfügt über drei einstellbare
Schnitthöhen zwischen 30, 45 und 55 mm, passend für
unterschiedliche Rasenbedingungen. Der 30-Liter-Fangkorb
erleichtert das Sammeln des Schnittguts. Kompatibel mit dem VITO
20V Akkusystem (2Ah, 4Ah und 6Ah) bietet er hohe Flexibilität
innerhalb der Plattform.
Hauptmerkmale
> Kabelloser Betrieb für mehr Bewegungsfreiheit
> 32 cm Schnittbreite
> Drei einstellbare Schnitthöhen
> 30-Liter-Fangkorb
> Kompatibel mit VITO 20V Akkus
> Kompakte und leicht verstaubare Bauweise
Spezifikationen
Abmessungen 1100 x 365 x 965 mm
Gewicht mit Karton 10,5 kg
Produktgewicht 8,8 kg
Kapazität des Sammelbeutels 30 L
Leerlaufdrehzahl 3500 rpm
Motortyp Bürsten
Raddurchmesser 125 - 150 mm
Schallleistungspegel (LWA) 90 dB
Schnittbreite 320 mm
Schnittebenen 30, 45, 55 mm
Kastenmaße 660 x 455 x 385 mm
Nennspannung 20 V DC
Schalldruckpegel (LPA) 78 dB